
UCHWAŁA NR LXIV/296/2023 
RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lgota Wielka na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) i art. 211 ust.1, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, 
poz. 2414; z 2023 r. poz. 412, poz. 658, poz. 803) oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( tj. Dz. U. z 2023 r 
poz. 103, poz. 185)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochodów budżetu zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się wydatków budżetu zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody budżetu:                           44 555 663,80 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości                          22 611 144,82 zł 

- majątkowe w wysokości                     21 944 518,98 zł, 

b) wydatki budżetu:                            49 000 142,46 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości                          22 452 456,22 zł 

- majątkowe w wysokości                     26 547 686,24 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zakresie limitu wydatków inwestycyjnych w roku 2023 zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Ustala się deficyt budżetu gminy, który wynosi – 4 444 478,66 zł i zostanie on pokryty przychodami 
pochodzącymi  z: 

- zaciągniętych  pożyczek i kredytów  w wysokości  4 254 666,58 zł, 

- wolnymi środkami w wysokości  0,00  zł, 

- przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w  wysokości 74 129,08 zł. 

- przychodami pochodzącymi z rozliczeń środków określonych a art.5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 115 683,00 zł. 

§ 6. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5 279 615,94 zł, oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 835 137,28  zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 7. Dokonuje się zmian w środkach wyodrębnionych w budżecie do dyspozycji sołectw na 2022 rok 
zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 8. Limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu     - w kwocie       1 000 000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie       4 254 666,58 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  
835 137,28 zł; 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
do kwoty 0,00 zł; 

5) koszty obsługi długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 
2 951 500,00 zł w tym: 

- odsetki od zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek w wysokości 
2 950 000,00 zł, -rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 1 500,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6A85EA-70A8-4AD7-A0A1-1632693809C4. Podpisany Strona 1



§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy Lgota Wielka do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu     -    do kwoty      1 000 000,00 zł; 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego - do kwoty      4 254 666,58 zł; 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów      – do kwoty 
835 137,28 zł; 

d) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  do 
kwoty 0,00 zł; 

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy; 

3. dokonywania zmian w planie wydatków bieżących budżetu w granicach działu polegających na 
przesunięciach między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

4. dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych  w ramach działu między zadaniami 
inwestycyjnymi do wysokości umożliwiającej realizację zadania z wyłączeniem zmian kwot wydatków 
objętych załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej. Przesunięcie 
w planie nie może spowodować likwidacji zadania inwestycyjnego i utworzenia nowego zadania. 

5. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:  -zmianą kwot lub uzyskaniem 
płatności przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, -
zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, -zwrotem płatności otrzymanych 
z budżetu środków europejskich 

6. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

7. przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku bieżącym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

8. dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lgocie Wielkiej 

 
 

Jarosław Bujacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6A85EA-70A8-4AD7-A0A1-1632693809C4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

700 Gospodarka mieszkaniowa   513 453,00    0,00   2 000,00   515 453,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   432 500,00    0,00   2 000,00   434 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    500,00    0,00   2 000,00   2 500,00

750 Administracja publiczna   79 485,33    0,00   6 002,00   85 487,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75011 Urzędy wojewódzkie   69 468,33    0,00    2,00   69 470,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

   0,00    0,00    2,00    2,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)    12,00    0,00   6 000,00   6 012,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   6 000,00   6 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

 5 965 725,00    0,00    500,00  5 966 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

  860 739,00    0,00    500,00   861 239,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych    500,00    0,00    500,00   1 000,00

758 Różne rozliczenia  7 054 568,14    0,00   103 572,00  7 158 140,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   32 157,14    0,00   103 572,00   135 729,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   5 000,00    0,00   44 500,00   49 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    0,00    0,00   59 072,00   59 072,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

bieżące

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LXIV/296/2023 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 22 maja 2023 roku - plan dochodów budżetu gminy na rok 2023

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6A85EA-70A8-4AD7-A0A1-1632693809C4. Podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 147 500,00 -  501 848,11    20,00   645 671,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85395 Pozostała działalność  1 147 500,00 -  501 848,11    20,00   645 671,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    0,00    0,00    20,00    20,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

 1 147 500,00 -  501 848,11    0,00   645 651,89

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 733 991,00    0,00   49 518,04  1 783 509,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami   39 000,00    0,00   49 518,04   88 518,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   17 261,04   17 261,04

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

  30 000,00    0,00   32 257,00   62 257,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    0,00    0,00   2 000,00   2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

92195 Pozostała działalność    0,00    0,00   2 000,00   2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych    0,00    0,00   2 000,00   2 000,00

 22 949 380,89 -  501 848,11   163 612,04  22 611 144,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

600 Transport i łączność  16 804 864,52 - 6 473 769,11   479 769,11  10 810 864,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

60016 Drogi publiczne gminne  16 254 814,52 - 6 473 769,11   200 000,00  9 981 045,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

   0,00    0,00   200 000,00   200 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

 16 254 814,52 - 6 473 769,11    0,00  9 781 045,41

60017 Drogi wewnetrzne   550 050,00    0,00   279 769,11   829 819,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

  550 050,00    0,00   279 769,11   829 819,11

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  6 975 000,00 -  402 413,50  3 357 145,49  9 929 731,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 6 975 000,00 -  402 413,50  3 357 145,49  9 929 731,99

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  6 975 000,00 -  402 413,50  3 357 145,49  9 929 731,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 6 975 000,00 -  402 413,50  3 357 145,49  9 929 731,99

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

 5 673 467,50 -  402 413,50    0,00  5 271 054,00

bieżące razem:

 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6A85EA-70A8-4AD7-A0A1-1632693809C4. Podpisany Strona 2



6259
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   355 663,50   355 663,50

6299
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

 1 301 532,50    0,00  3 001 481,99  4 303 014,49

 24 983 786,99 - 6 876 182,61  3 836 914,60  21 944 518,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 8 111 340,47 -  402 413,50  3 357 145,49  11 066 072,46

 47 933 167,88 - 7 378 030,72  4 000 526,64  44 555 663,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 8 111 340,47 -  402 413,50  3 357 145,49  11 066 072,46

majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6A85EA-70A8-4AD7-A0A1-1632693809C4. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  22 719 548,85   321 300,00   241 300,00    0,00   241 300,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  22 398 248,85  22 398 248,85    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 7 381 576,28 -  53 596,85 -  53 596,85    0,00 -  53 596,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 7 327 979,43 - 7 327 979,43    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 500,00   17 500,00    0,00    0,00    0,00   17 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  15 355 472,57   285 203,15   187 703,15    0,00   187 703,15   97 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00  15 070 269,42  15 070 269,42    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  21 519 417,32   85 300,00   85 300,00    0,00   85 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  21 434 117,32  21 434 117,32    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 7 327 979,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 7 327 979,43 - 7 327 979,43    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  14 191 437,89   85 300,00   85 300,00    0,00   85 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  14 106 137,89  14 106 137,89    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 459 071,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 459 071,91  5 459 071,91    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 1 133 979,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 133 979,43 - 1 133 979,43    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 325 092,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 325 092,48  4 325 092,48    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  15 975 045,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  15 975 045,41  15 975 045,41    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 6 194 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 6 194 000,00 - 6 194 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  9 781 045,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  9 781 045,41  9 781 045,41    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 088 131,53   124 000,00   124 000,00    0,00   124 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   964 131,53   964 131,53    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  53 596,85 -  53 596,85 -  53 596,85    0,00 -  53 596,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 034 534,68   70 403,15   70 403,15    0,00   70 403,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   964 131,53   964 131,53    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   120 000,00   120 000,00   120 000,00    0,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  53 596,85 -  53 596,85 -  53 596,85    0,00 -  53 596,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   66 403,15   66 403,15   66 403,15    0,00   66 403,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   83 000,00   83 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 500,00   17 500,00    0,00    0,00    0,00   17 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   100 500,00   100 500,00   3 000,00    0,00   3 000,00   97 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 500,00   17 500,00    0,00    0,00    0,00   17 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   97 500,00   97 500,00    0,00    0,00    0,00   97 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   81 130,00   81 130,00   78 330,00   21 655,00   56 675,00    0,00   2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   63 127,08   63 127,08   63 127,08    0,00   63 127,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   144 257,08   144 257,08   141 457,08   21 655,00   119 802,08    0,00   2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   79 010,00   79 010,00   76 210,00   21 655,00   54 555,00    0,00   2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   63 127,08   63 127,08   63 127,08    0,00   63 127,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   142 137,08   142 137,08   139 337,08   21 655,00   117 682,08    0,00   2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 355,00   3 355,00   3 355,00    0,00   3 355,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   63 127,08   63 127,08   63 127,08    0,00   63 127,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

600

60016

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

60017 Drogi wewnetrzne

4270 Zakup usług remontowych

60095 Pozostała działalność

851

2310

Dotacja celowa przekazana gminie
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu

Ochrona zdrowia

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LXIV/296/2023 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 22 maja 2023 roku - plan wydatków budżetu gminy na rok 2023

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6A85EA-70A8-4AD7-A0A1-1632693809C4. Podpisany Strona 1



po zmianach   66 482,08   66 482,08   66 482,08    0,00   66 482,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 156 680,00  1 156 680,00   22 680,00   16 000,00   6 680,00    0,00  1 134 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  501 848,11 -  501 848,11 -  9 848,11 -  5 304,77 -  4 543,34    0,00 -  492 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   654 831,89   654 831,89   12 831,89   10 695,23   2 136,66    0,00   642 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 156 680,00  1 156 680,00   22 680,00   16 000,00   6 680,00    0,00  1 134 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  501 848,11 -  501 848,11 -  9 848,11 -  5 304,77 -  4 543,34    0,00 -  492 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   654 831,89   654 831,89   12 831,89   10 695,23   2 136,66    0,00   642 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 134 000,00  1 134 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 134 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  492 000,00 -  492 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  492 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   642 000,00   642 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   642 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   13 300,00   13 300,00   13 300,00   13 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 280,00 -  4 280,00 -  4 280,00 -  4 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 020,00   9 020,00   9 020,00   9 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 383,00   2 383,00   2 383,00   2 383,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   765,71 -   765,71 -   765,71 -   765,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 617,29   1 617,29   1 617,29   1 617,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    317,00    317,00    317,00    317,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   259,06 -   259,06 -   259,06 -   259,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    57,94    57,94    57,94    57,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 680,00   6 680,00   6 680,00    0,00   6 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 543,34 -  4 543,34 -  4 543,34    0,00 -  4 543,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 136,66   2 136,66   2 136,66    0,00   2 136,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  9 159 079,73  2 147 176,00  2 146 976,00   87 651,00  2 059 325,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00  7 011 903,73  7 011 903,73  6 975 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  402 413,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  402 413,50 -  402 413,50 -  402 413,50    0,00    0,00

zwiększenie  3 414 043,59   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 374 043,59  3 374 043,59  3 373 059,59    0,00    0,00

po zmianach  12 170 709,82  2 187 176,00  2 186 976,00   87 651,00  2 099 325,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00  9 983 533,82  9 983 533,82  9 945 646,09    0,00    0,00

przed zmianą  7 013 300,00   38 300,00   38 300,00    0,00   38 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 975 000,00  6 975 000,00  6 975 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  402 413,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  402 413,50 -  402 413,50 -  402 413,50    0,00    0,00

zwiększenie  3 374 043,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 374 043,59  3 374 043,59  3 373 059,59    0,00    0,00

po zmianach  9 984 930,09   38 300,00   38 300,00    0,00   38 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  9 946 630,09  9 946 630,09  9 945 646,09    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    984,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    984,00    984,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    984,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    984,00    984,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 673 467,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 673 467,50  5 673 467,50  5 673 467,50    0,00    0,00

zmniejszenie -  402 413,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  402 413,50 -  402 413,50 -  402 413,50    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 271 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 271 054,00  5 271 054,00  5 271 054,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 301 532,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 301 532,50  1 301 532,50  1 301 532,50    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  3 373 059,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 373 059,59  3 373 059,59  3 373 059,59    0,00    0,00

po zmianach  4 674 592,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 674 592,09  4 674 592,09  4 674 592,09    0,00    0,00

przed zmianą   54 000,00   54 000,00   54 000,00    0,00   54 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   94 000,00   94 000,00   94 000,00    0,00   94 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   90 000,00   90 000,00   90 000,00    0,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   470 067,16   463 700,00   357 500,00   177 135,00   180 365,00   106 000,00    200,00    0,00    0,00    0,00   6 367,16   6 367,16    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 367,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  6 367,16 -  6 367,16    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   463 700,00   463 700,00   357 500,00   177 135,00   180 365,00   106 000,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   302 665,16   296 298,00   296 098,00   159 133,00   136 965,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00   6 367,16   6 367,16    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 367,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  6 367,16 -  6 367,16    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   296 298,00   296 298,00   296 098,00   159 133,00   136 965,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 367,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 367,16   6 367,16    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 367,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  6 367,16 -  6 367,16    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  53 797 676,84  22 887 274,10  18 427 868,72  10 178 937,79  8 248 930,93   256 500,00  3 951 405,38    0,00    0,00   251 500,00  30 910 402,74  30 910 402,74  7 090 683,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 8 292 205,05 -  555 444,96 -  63 444,96 -  5 304,77 -  58 140,19    0,00 -  492 000,00    0,00    0,00    0,00 - 7 736 760,09 - 7 736 760,09 -  402 413,50    0,00    0,00

zwiększenie  3 494 670,67   120 627,08   103 127,08    0,00   103 127,08   17 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 374 043,59  3 374 043,59  3 373 059,59    0,00    0,00

po zmianach  49 000 142,46  22 452 456,22  18 467 550,84  10 173 633,02  8 293 917,82   274 000,00  3 459 405,38    0,00    0,00   251 500,00  26 547 686,24  26 547 686,24  10 061 329,09    0,00    0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki razem:

853

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

900

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6057

6059

90026
Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6A85EA-70A8-4AD7-A0A1-1632693809C4. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXIV/296/2023 

Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 

z dnia 22 maja 2023 r.Plan wydatków 

majątkowych na rok 2023 

Dzi
ał Rozdział Paragr

af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 22 398 248,85 - 7 327 979,43 15 070 269,42  
 60016  Drogi publiczne gminne 21 434 117,32 - 7 327 979,43 14 106 137,89  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 459 071,91 - 1 133 979,43 4 325 092,48  

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ  NR 
EWIDENCYJNY 112304E W 
MIEJSCOWOŚCI  DŁUGIE 

30 000,00 - 30 000,00 0,00  

   Przebudowa drogi gminnej n 112306E 
(Wola Blakowa- Wiewiec) 52 750,00 - 11 367,39 41 382,61  

   Przebudowa drogi w miejscowości 
Wiewiórów - droga nr 112301E 30 000,00 - 30 000,00 0,00  

   Rozbudowa drogi gminnej nr 112304 E  ( 
Wola Blakowa- Długie)  1 144 836,60 - 1 057 367,92 87 468,68  

   
Rozbudowa drogi w miejscowości 
Wiewiórów- droga nr 112301 E( od drogi 
powiatowej do granic gm. Dobryszyce) 

155 000,00 - 5 244,12 149 755,88  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

15 975 045,41 - 6 194 000,00 9 781 045,41  

   Przebudowa drogi gminnej n 112306E 
(Wola Blakowa- Wiewiec) 1 002 250,00 - 1 002 250,00 0,00  

   Rozbudowa drogi gminnej nr 112304 E  ( 
Wola Blakowa- Długie)  2 246 750,00 - 2 246 750,00 0,00  

   
Rozbudowa drogi w miejscowości 
Wiewiórów- droga nr 112301 E( od drogi 
powiatowej do granic gm. Dobryszyce) 

2 945 000,00 - 2 945 000,00 0,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 7 011 903,73 2 971 630,09 9 983 533,82  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 6 975 000,00 2 971 630,09 9 946 630,09  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 984,00 984,00  

   
WYMIANA ŻRÓDŁA CIEPŁA NA 
TERENIE GMINY LGOTA WIELKA- 
piece 

0,00 984,00 984,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 673 467,50 - 402 413,50 5 271 054,00  

   Budowa instalacji Odnawialnych Źródeł 
Energii w Gminie Lgota Wielka 3 302 377,50 - 46 750,00 3 255 627,50  

   WYMIANA ŻRÓDŁA CIEPŁA NA 
TERENIE GMINY LGOTA WIELKA- 
piece 

2 371 090,00 - 355 663,50 2 015 426,50  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 301 532,50 3 373 059,59 4 674 592,09  

   Budowa instalacji Odnawialnych Źródeł 
Energii w Gminie Lgota Wielka 992 622,50 1 125 908,01 2 118 530,51  

   WYMIANA ŻRÓDŁA CIEPŁA NA 
TERENIE GMINY LGOTA WIELKA- 
piece 

308 910,00 2 247 151,58 2 556 061,58  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 6 367,16 - 6 367,16 0,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6A85EA-70A8-4AD7-A0A1-1632693809C4. Podpisany Strona 1



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 367,16 - 6 367,16 0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 367,16 - 6 367,16 0,00  

  Strona 1 z 1 

   Budowa oświetlenia prze świetlicy w 
miejscowości Wiewiórów  6 367,16 - 6 367,16 0,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6A85EA-70A8-4AD7-A0A1-1632693809C4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/296/2023 

Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 

z dnia 22 maja 2023 r. 

PRZYCHODY I  ROZCHODY BUDŻETU W 2023 ROKU 
L
p. Treść 

Klasyfikacj
a 

Kwota w 2023 r. 
przed zmianą Zmiana * 

Kwota w 2023 r. 
po zmianie 

  §    
1 2 3 4 5 6 
1. Dochody  43 328 599,66 1 227 064,14 44 555 663,80 
2. Wydatki  49 193 108,62 192 966,16 49 000 142,46 
3. Wynik budżetu  -5 864 508,96 1 420 030,30  -4 444 478,66 

Przychody ogółem:  6 699 646,24 -
1 420 030,30 5 279 615,94 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 6 074 783,24 -984 979,38 5 089 803,86 
2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952    

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE § 903 0,00 0,00 0,00 

4. Spłaty pożyczek i kredytów  udzielonych ze środków publicznych § 951 0,00 0,00 0,00 
5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0,00 0,00 0,00 
6. Wolne środki, których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 500 000,00 -500 000,00 0,00 
7. Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 0,00 0,00 0,00 
8. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00 
9. Inne papiery wartościowe  § 931 0,00 0,00 0,00 
1
0. Z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0,00 0,00 0,00 

1
1. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 905 0,00 64 949,08 74 129,08 

a. 
Ustawa o wychowaniu w trzeżwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z 
opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu  0,00 63 127,08 63 127,08 

b. Ustawa o dodatku węglowym  9 180,00 0,00 9 180,00 

b. 
Ustawa o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa  0,00 1 822,00 1 822,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6A85EA-70A8-4AD7-A0A1-1632693809C4. Podpisany Strona 1



1
2. 

Przychody  wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków  § 906 115 683,00 0,00 115 683,00 

a. 
Ustawa o finansach publicznych, środki określone w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i datacje na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziuałem tych środków   115 683,00 0,00 115 683,00 

Rozchody ogółem:  835 137,28 0,00 835 137,28 
1. Spłata krajowych kredytów § 992 488 400,00 0,00 488 400,00 
2. Spłata krajowych pożyczek § 992 346 737,28 0,00 346 737,28 

3. 
Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 963 0,00 0,00 0,00 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00 0,00 0,00 
5. Przelewy na rachunki lokat § 994  0,00 0,00  0,00 
6. Wykup innych papierów wartościowych  § 982  0,00 0,00  0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6A85EA-70A8-4AD7-A0A1-1632693809C4. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LXIV/296/2023 

Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 

z dnia 22 maja 2023 r. 

ŚRODKI WYODRĘBNIONE W BUDŻECIE GMINY LGOTA WIELKA NA 
ROK 2023 DO DYSPOZYCJI SOŁECTW 

L.p
. 

Nazwa 
sołectwa 

Kwota Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 
1. Brudzice 53 596,85   60016 § 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 112309E               ( 

Brudzice- Kotlewy) 

2. Długie 19 793,28 92109 § 4210 
 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 

3.  Kolonia Lgota 29 332,20 60016 § 6050  Dofinansowanie do projektu przebudowy drogi gminnej 
na odcinku Kolonia Lgota (od skrzyżowania) w kierunku 
Wiewiórowa w ramach zadania „Przebudowa i 
rozbudowa  drogi nr  112303 E ( Kol. Lgota (Dąbrówka) 
– Kolonia Kąty)” 

4. Krzywanice 44 594,49 60016 § 6050 Dofinansowanie do  zadania „Przebudowa drogi gminnej 
nr 112303 E” ( na odcinku Kol. Lgota do granic gm. 
Strzelce Wlk.) 

5. Krępa 36 903,73 
 
 

90015 § 6050 
 

 „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Krępa” 
 

6. Lgota Wielka         49 721,66 60017 § 4270 Remont  drogi  ul. Polna  w miejscowości Lgota Wielka ( 
numer działki 85) 
 

7. Wiewiórów         36 367,16   60016 § 6050 
 
 
 
 

Przebudowa drogi gminnej nr 112301E                  
(Wiewiórów- do świetlicy) 

8. Wola Blakowa    49 014,18 
 
 
         5 000,00  

60016 § 6050 
 
 
   60017 § 6050 

”Przebudowa drogi gminnej numer 112306E w 
miejscowości Wola Blakowa”- budowa chodnika od 
ronda do rozwidlenia dróg. 
 
 Wykonanie dokumentacji na budowę drogi na działce 
ewidencyjnej nr. 228 w ramach zadania 
 „ Budowa drogi na działce nr 228 w miejscowości Wola 
Blakowa”. 

9. Woźniki 30 128,69 
 
 
 
 
 
 

6 000,00 

60017 § 6050 
 
 
 
 
 
 
92109 § 4210 

Dofinansowanie do  przebudowę/modernizację drogi 
dojazdowej do pól – droga k. stawu na dz. 423 (od P.R. 
Kapuścińskiego) w m. Woźniki w ramach zadania: 
„Przebudowa i rozbudowa drogi dojazdowej do pól w 
miejscowości Woźniki”. 
 
Zakup zmywarki do CIKL w Woźnikach 

 RAZEM 360 452,24 X w tym: 
 Bieżące 75 514,94 X Klasyfikacja budżetowa: 
 -60017 § 4270 49 721,66 x x 
 -92109 § 4210 25 793,28 x x 
 Majątkowe 284 937,30 X Klasyfikacja budżetowa: 
 -60016 § 6050 212 904,88 x x 
 -60017 § 6050 35 128,69 x x 
 -90015 § 6050 36 903,73 X x 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6A85EA-70A8-4AD7-A0A1-1632693809C4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Litera b Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (5)
	Paragraf 5 Tiret 2 (6)
	Paragraf 5 Tiret 3 (7)
	Paragraf 5 Tiret 4 (8)

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 8 Punkt 4
	Paragraf 8 Punkt 5
	Paragraf 8 Punkt 5 Tiret 1 (9)


	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1
	Paragraf 9 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 9 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 9 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 9 Ustęp 1 Litera d

	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3
	Paragraf 9 Ustęp 4
	Paragraf 9 Ustęp 5
	Paragraf 9 Ustęp 6
	Paragraf 9 Ustęp 7
	Paragraf 9 Ustęp 8

	Paragraf 10

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



